(automobilístico), no dia 27/09/2017, bem como sofreu
“Fratura diafisaria de tíbia esquerda – S82.3, fratura da
fíbula, trauma de alta energia, perda de partes moles
músculos e tendões – S86.3, assim, pugnando pela
condenação da demandada ao pagamento de 9.450,00
(nove mil, quatrocentos e cinquenta reais) atinentes ao
pagamento da indenização do Seguro obrigatório.
Documentos acostado pela parte autora em fls. 20/55.
Citada, a Requerida apresentou defesa na forma de
contestação, em 17/06/2019,alegando divergências de
informações entre o boletim médico e o boletim de